

Funder & Schultz ApS

CVR-nr.: 40726268

Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2022

Joen Funder Thamdrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Funder & Schultz ApS
Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

CVR-nr: 40726268
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 372.591 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.304.304	3.411.995
Personaleomkostninger		-4.728.954	-3.099.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.066	
Resultat af ordinær primær drift		507.284	312.872
Øvrige finansielle omkostninger		-33.977	-1.654
Ordinært resultat før skat		473.307	311.218
Skat af årets resultat		-100.616	-70.464
Årets resultat		372.691	240.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.691	240.754
I alt		372.691	240.754

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.266	
Materielle anlægsaktiver i alt		272.266	
Anlægsaktiver i alt		272.266	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.796.426	1.655.996
Igangværende arbejder for fremmed regning		877.000	487.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.000	9.665
Andre tilgodehavender		185.338	93.401
Tilgodehavender i alt		2.890.764	2.246.562
Likvide beholdninger		12.799	101.295
Omsætningsaktiver i alt		2.903.563	2.347.857
AKTIVER I ALT		3.175.829	2.347.857

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		623.345	250.754
Egenkapital i alt		663.345	290.754
Gæld til tilknyttede virksomheder		520.000	545.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		520.000	545.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.474	301.619
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		107.600	
Skyldig selskabsskat		100.616	70.464
Skyldig moms og afgifter		618.748	581.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		515.020	525.945
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.026	32.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.992.484	1.512.103
Gældsforpligtelser i alt		2.512.484	2.057.103
PASSIVER I ALT		3.175.829	2.347.857

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

			2021
Gennemsnitligt antal ansatte			12
December 2021	14	14	
November 2021	14	13	
Oktober 2021	13	13	
September 2021	13	13	
August 2021	13	11	
Juli 2021	13	11	
Juni 2021	13	12	
Maj 2021	14	14	
April 2021	16	15	
Marts 2021	15	14	
Februar 2021	14	15	
Januar 2021	12	8	